

Hoppas att ni alla har haft en bra början på året. Det har redan hunnit hända mycket spännande.

Upphandlingar i Kramfors och Örnsköldsvik har vunnits. Stora nyheten om Evondos sammanslagning med holländska Medido kan du läsa mer om i detta nyhetsbrev. Missa inte intervjun med Lisbeth Johansson i Skellefteå kommun, batteristaden som alla i världen pratar om just nu, och där fler än 100 patienter redan får sina läkemedel från Evondos.

Jag vill påminna er om att på hemsidan under **Nyheter** finner ni alltid information om utbildningar och mässor och event vi planerar under året.

Vi ser fram emot ännu ett fantastiskt år tillsammans med er alla!

Clarence

## Evondos historia - Hur började det?

Vår resa började i Finland med vår grundare Mika Apell.

"Hela idén bakom att skapa ett automatiserat sätt att hantera läkemedel hemma började under ett universitetsprojekt baserat på verkliga erfarenheter. Min personliga historia började redan när jag var en liten pojke och umgicks med min mormor. Jag såg hemtjänstpersonal som lade för mycket tid på att hantera läkemedel och för lite tid på min mormor i deras omsorg och vård."

I en video kan du se Mika berätta mer om bakgrunden till Evondos här nedan.

[Se videon här](#)

# Läs en intervju med Skellefteå kommun

Skellefteå kommun har länge använt välfärdsteknik för att på olika sätt förbättra vård och omsorg. Med hjälp av robotar, så kallade läkemedelsgivare, frigörs resurser och förbättrar levnadsvillkoren för individerna.



[Läs mer här](#)

Evondos och Medido går samman



De ledande tillverkarna av läkemedelsrobotar Evondos och Medido går samman för att förbättra hemsjukvård och hemtjänst i Europa och världen. Tillsammans möjliggör vi ett självständigt liv hemma för ännu fler människor.

Läs det engelska pressmeddelandet på Evondos Group hemsida.

Pressmeddelande



**evondos**

Kungsängsvägen 25, SE-75323 Uppsala Sverige  
Telefon: 018-50 04 25 E-post: [info@evondos.se](mailto:info@evondos.se)

Du har fått detta e-mail för att du prenumererar på Evondos information eller representerar en kundorganisation.

Om du vill kan du närsomhelst [avsluta](#) din prenumeration på e-mails från Evondos.